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REQUEST FOR QUOTATION NUMBER  070-4719
July 31, 2009

	COUNTY  OF  FRESNO

	ADDENDUM NUMBER: THREE

 ref No  \* MERGEFORMAT THREE

	
	RFQ NUMBER:  070-4719

 ref bid  \*mergeformat 070-4719
	

	EMERGENCY FOOD SERVICES TRAILER

 ref subject  \*MERGEFORMAT EMERGENCY FOOD SERVICES TRAILER

	July 31, 2009

	
	PURCHASING USE
	

	ORG/Requisition:  31111207/ 3119000229
	cf
	G:\PUBLIC\RFQ\070-4719 ADD 3.DOC

	IMPORTANT:  SUBMIT QUOTATION IN SEALED PACKAGE WITH QUOTATION NUMBER, CLOSING DATE AND BUYER’S NAME MARKED CLEARLY ON THE OUTSIDE TO:

	COUNTY OF FRESNO, Purchasing

4525 EAST HAMILTON AVENUE

FRESNO, CA  93702-4599

	Closing date of bid will be at 2:00 p.m., on August 6, 2009

 ref date  \* MERGEFORMAT August 6, 2009.
QUOTES WILL BE CONSIDERED LATE WHEN THE OFFICIAL PURCHASING TIME CLOCK READS 2:00 P.M.

	Quotes will be opened and publicly read at that time.  All quotation information will be available for review after contract award.

	Clarification of specifications are to be directed to:  Craig Nickel

 ref buyer  \*MERGEFORMATCraig Nickel, phone (559) 456-7110, FAX (559) 456-7831.

	

	NOTE THE FOLLOWING AND ATTACHED ADDITIONS, DELETIONS AND/or CHANGES TO THE REQUIREMENTS OF REQUEST FOR QUOTATION NUMBER:  070-4719 AND INCLUDE THEM IN YOUR RESPONSE. PLEASE SIGN AND RETURN THIS ADDENDUM WITH YOUR QUOTATION.

· Please see the following page for the answer to questions posed by the vendor.



	ACKNOWLEDGMENT OF ADDENDUM NUMBER THREE TO RFQ 070-4719

	COMPANY NAME: 
	

	(PRINT)

	SIGNATURE: 
	

	NAME & TITLE: 
	

	(PRINT)


QUESTION:

Overall length of 30”:  Would a 32’ trailer be acceptable?  Reason being…. County is requesting 20’ of kitchen and 3’ of storage.  We don’t recommend making the gooseneck any shorter than 8’ 6” for safety and maneuverability reasons.  If you add another 4” for interior walls the trailer would be just under 32”.

ANSWER:

30’ is the absolute maximum length of the trailer.  If they have to make modifications, list it in the exceptions, but the exceptions have to be in the areas of cooking space, storage space or gooseneck length.  The total length from the front of the gooseneck to the rear bumper must not exceed 30 feet.  

QUESTION:
Sleeping:  is the mattress space in the deck above the gooseneck a necessity?  Generally, with a gooseneck we house all of the utilities (i.e. generator, propane and often times water tanks up there).  

ANSWER:

No, the mattress is not a necessity.  I believe that is why it was listed in the “options” sections.

	G:\PUBLIC\RFQ\070-4719 ADD 3.DOC
	(7/04)


	G:\PUBLIC\RFQ\070-4719 ADD 3.DOC
	(12/02)



